第一章 竞争性谈判公告

项目概况

百色市民族卫生学校门禁安保系统项目的潜在供应商应通过 CA 登录“广西政府采购云平台”投标

客户端获取采购文件，并于 2025 年 12 月 17 日 09 时 00 分（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：BSZC2025-J1-990300-BSSZ 采购计划备案文号：BSZC[2025]2106 号

2.项目名称：百色市民族卫生学校门禁安保系统项目

3.采购方式：竞争性谈判

4.预算金额：人民币壹佰零贰万壹仟捌佰贰拾肆元（¥1021824.00）

5.采购需求：采购学校门禁安保系统设备一批。具体内容详见《竞争性谈判采购文件》。

6.交付使用期：自签订合同之日起 30 天内安装调试完毕并交付使用。

7.合同履约期限:自合同签订之日起至项目合同履约完毕。

8.本项目不接受联合体竞标。

二、供应商资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.本项目的特定资格要求：无

三、获取采购文件的时间、地点和方式

1.本项目采用实名获取方式自行下载采购文件。潜在的供应商均可于 2025 年 12 月 11 日至 2025

[...]

2.投标产品必须为全新原装产品，中标供应商所提供的产品、资料等要满足中华人民共和国的

相应标准。

3.中标供应商提供的货物及服务不满足招标文件要求验收不合格的，采购人有权解除合同并追

究中标供应商的法律责任。

4.货物交接要求：为安装验收合格后视为交货，在交货前的运输、仓储、装卸、搬运、保管等

供货方负责，并承担相关责任。

第三章 供应商须知

供应商须知前附表

序号 内容及要求

1
项目名称：百色市民族卫生学校门禁安保系统项目

项目编号：BSZC2025-J1-990300-BSSZ

2 预算金额：人民币壹佰零贰万壹仟捌佰贰拾肆元（1021824.00）

3 采购需求：采购学校门禁安保系统设备一批。具体内容详见《竞争性谈判采购文件》。

4 是否允许分包：不允许

5

供应商资格要求：1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：无。

3.对在“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)、中国政府采购网(www.ccgp.gov.cn)等渠道

列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应

商，不得参与政府采购活动；

4.单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政